АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БУЛАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________________________________________________________________________________________________________
18.12.2024
                                         с. Буланово                                     № 74-п

Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Булановский сельсовет Октябрьского района Оренбургской области

           В соответствии со статьями 8, 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Оренбургской области от 21.02.2007 № 1037/233-IV-ОЗ «О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области», Уставом муниципального образования Булановский сельсовет, администрация муниципального образования Булановский сельсовет, п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования Булановский сельсовет, согласно приложению.

2.Установить, что Решение Совета Депутатов от 24.07.2014 № 198 « Об  утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования Булановский сельсовет Октябрьского района Оренбургской области», от 29.12.2016 № 77 «О внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Булановский сельсовет Октябрьского района Оренбургской области», от 05.04.2017 № 85  «О  внесении  изменений и  дополнений в   решение       Совета        депутатов от 24.07.2014 № 198 «Об утверждении Правил застройки и землепользования МО Булановский сельсовет», от 25.03.2020 № 248 «Об утверждении изменений в    Правила землепользования и застройки муниципального образования Булановский  сельсовет Октябрьского района Оренбургской области», от 25.03.2022 № 81 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образовании Булановский сельсовет» не распространяет действие на  правила землепользования и застройки муниципального образования Булановский сельсовет  с 18.12.2024 г.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования  в порядке, определенном Уставом муниципального образования Булановский сельсовет и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Булановский сельсовет в сети «Интернет».
Глава муниципального образования                                                   А.В. Цыгулев
Булановский сельсовет
Разослано:  в дело,  прокуратуре.